[image: image1.jpg]

           АДМИНИСТРАЦИЯ ИЗДЕШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

               САФОНОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 18.10.2016 № 58
	Об утверждении квалификационных

требований для замещения должностей

муниципальной службы в Администрации

Издешковского сельского поселения

Сафоновского района Смоленской области

     В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», областным законом от 29.11.2007 года № 109-з «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Смоленской области (в редакции областного закона от 29.09.2016 № 93-з), Уставом Издешковского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области,

     Администрация Издешковского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1. Утвердить квалификационные требования для замещения должностей муниципальной службы в Администрации Издешковского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области согласно приложения № 1.

     2. Считать утратившим силу:

      - постановление Администрации Издешковского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области от 14.10.2014 № 35 «Об утверждении квалификационных требований для замещения должностей муниципальной службы в Администрации Издешковского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области;

     - постановление Администрации Издешковского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области от 17.08.2016 № 48/4 «О внесении изменений в квалификационные требования для замещения должностей муниципальной службы в Администрации Издешковского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области».

      3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Издешковского сельского поселения

Сафоновского района Смоленской области
                                        Н.В. Ладина

                                              Приложение № 1

                                                                                 к постановлению Администрации Издешковского

                                                                                 сельского поселения Сафоновского района

                                                                                 Смоленской области

                                                                                 от 18.10.2016 № 58

КВАЛИФИКАЦИОННЫЕ ТРЕБОВАНИЯ

ДЛЯ ЗАМЕЩЕНИЯ ДОЖНОСТЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

В АДМИНИСТРАЦИИ ИЗДЕШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

САФОНОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

     1. Квалификационные требования к уровню профессионального образования, стажу муниципальной службы или стажу работы по специальности для замещения:

     1.1. младших должностей муниципальной службы – среднее профессинальное образование, соответствующее направлению деятельности, без предъявления требований к стажу муниципальной службы и стажу работы по специальности, направлению подготовки.